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1便 2便

1 火 吹 12:30 16:30

2 水 吹 12:00 －

3 木 ○ ○ 16:00 18:00

4 金 会 × ○ 15:30 －

5 土

6 日

7 月 × × 15:30 －

8 火 会 × × 14:30 －

9 水 会 × × 15:30 －

10 木 ○ ○ 16:00 18:00

11 金 ○ ○ 16:00 18:00

12 土

13 日

14 月 ○ ○ 16:00 18:00

15 火 ○ ○ 16:00 18:00

16 水 ○ ○ 16:00 18:00

17 木 会 × ○ 16:30 18:00

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 ○ ○ 16:00 18:00

23 水 ○ ○ 16:00 18:00

24 木 ○ ○ 16:00 18:00

25 金 会 ○ × 13:30 －

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

※予定ですので、変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

全道バド(～1日小樽)　　　　　

全道バレー(～2日深川)　　　　

月行事予定表

フッ化物　２年水泳授業(午後)

1学期終業式、大掃除

吹奏楽コンクール函館地区大会

カデット卓球大会（函館アリーナ）

全道柔道(～30日岩見沢)  　

全道野球(～2日知内・木古内)

学校閉庁日

海の日　全道陸上出発

全道陸上(～24日室蘭)

３年午前水泳授業・１年午後水泳授業

３年食育   2年水泳授業(午後)

２年食育　フッ化物3年水泳授業(午後)

１年食育　美化週間(～25日)　全道大会・吹奏楽コンクール壮行式　表彰式 1年水泳授業(午後)

第1回英語検定2次試験

参観日(5，6h)

眼科検診(追13：30～）

租税教室（２年４ｈ体育館）

希望制保護者面談開始（～17日）　フッ化物

行事

檜山中体連球技大会

檜山中体連球技大会

檜山中体連球技大会（野球）　

フッ化物(帰りの会）　
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